
 1 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

 

 

 

 

Al DSGA 

Al Personale ATA   

     

 Oggetto: A.S. 2021/2022.  Disposizione per acquisizione conferma delle ore straordinarie e delle ore 

nell’ambito degli incarichi specifici, con risorse F.I.S e con fondi europei. 

        

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il registro delle attività di cui sopra, 

 

DISPONE 

 FIS (straordinario) : il personale interessato, vorrà confermare ( nel rispetto delle firme apposte sul 

registro o di attività improvvise anche di domenica per attività integrate), tramite relazione contenente 

il n. totale delle ore svolte; 

 FIS (incarichi specifici) : il personale interessato, vorrà confermare ( nel rispetto delle firme apposte 

sul registro o di attività improvvise anche di domenica per attività integrate), tramite relazione 

contenente il n. totale delle ore svolte; 

 FSE (indicando il tipo di progetto e il codice) : il personale interessato, vorrà confermare ( nel rispetto 

delle firme apposte sul registro o di attività improvvise anche di domenica per attività integrate), 

tramite relazione contenente il n. totale delle ore svolte. 

Precisazioni: 

 ogni singolo dipendente dovrà consegnare a mano ( il giorno 29 giugno alle ore 10:00) la propria 

relazione complessiva; 

 il personale seguirà l’orario pomeridiano fino al 30  luglio. Eventuali esigenze pomeridiane (dal 27 

giugno p.v.) saranno  sostenute con lo slittamento di orario come da ordini di servizi specifici. 

 eventuali orari ulteriori straordinari, a seguito di iniziative progettuali estive, saranno debitamente 

autorizzate con incarichi circostanziati. 

 

Si ringrazia per la collaborazione 

                                                                                                                            

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 
 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it



